

Қайырымдылық қоры
Қазақстан Республикасы, Алматы,
050040, Әль-Фараби даңғ. 77/7
ХКО Esentai Tower, 9-ші қабат

+7 727 327 60 43 / +7 727 356 17 59

info@ayala.kz



Благотворительный фонд
Республика Казахстан, Алматы
050040, пр. Аль-Фараби, 77/7
МФК Esentai Tower, 9 этаж

+7 727 327 60 43 / +7 727 356 17 59

www.ayala.kz

Ref. No. №745-1-2502
September 17, 2024

EXPENDITURE REPORT
for the project to provide assistance
to children affected by floods in Kazakhstan
on the Tooba platform

description	price, tenge
stationery	422 487

Initially, this project planned to purchase stationery for 100 children from flood-affected regions who came for the holidays to the Republican educational and health center "Baldauren". By September 1, 2024, 148,742 tenge had been collected for the project. We decided to stop collecting and combine the funds with donations collected on the Benevity crowdfunding platform. 273,745 tenge were collected there. The total collection amounted to 422,487 tenge.

By the time the collection was completed, the children in the Baldauren center had already received stationery sets. And we decided to purchase 65 sets of school supplies for students in grades 3-10 of the Altynsarin comprehensive school in the village of Altynsarino.

We are enclosing documents confirming the expenditure of funds:

- invoice for payment;
- payment order;
- consignment note for the release of supplies;
- electronic invoice.

Sincerely,
President of «AYALA» Foundation



Aidan Sulcimenova

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец платежного поручения

Бенефициар: Филиал Товарищества с ограниченной ответственностью "АБДИ ЕКОН" в городе Костанай БИН/ИНН: 110641016253 Банк бенефициара: АО «Kaspi bank»	ИИК KZ09722S000000626785 БИК CASPKZKA	Кбе 17 Код назначения платежа
---	--	---

Счет на оплату KC1E0002513 от 02.09.2024

Поставщик: Филиал Товарищества с ограниченной ответственностью "АБДИ ЕКОН" в городе Костанай, БИН/ИНН: 110641016253, Адрес: 110000, Республика Казахстан, г. Костанай, ул.Чехова, 125Свидетельство о постановке на учет по НДС, серия 60001 №0060162 от 07.09.2012, тел: +7 (+7172) 54-77-79

Покупатель: Частный фонд "Частный Благотворительный Фонд "Аяла", БИН/ИНН: 070340016942, Адрес: РК, г.Алматы, Бостандыкский район, пр.Аль-Фараби, дом 77/7, н.п. 9а, тел: 356-17-66

На основании договора: без договора

Товар по счету зарезервирован на 4 дня.

По истечении срока оплаты наличие и отпуск данного товара не гарантируется. Для получения товара необходимо иметь при себе оформленную доверенность и документ, удостоверяющий личность.

№	КодТов	Артикул	Уп.	Товар	Кол-во	Ед.	Цена, в тенге	Сумма
1	282698	A424K4/GMO	1/40	Альбом д/рисования - А4 24л. "Хорошее"	35	шт	319,60000	11 186,00000
2	050339	11-416-174 Д	1/40	Бумага цветная в наборе - 205x290 16л. 8цв.	35	шт.	169,20000	5 922,00000
3	040003	20C1358-08	1/12	Гуашь в наборе - 12цв. 15мл. "ZOO"	35	шт.	911,80000	31 913,00000
4	092648	НП01 К	1/80	Доска д/лепки - 148x110 пластиковая (Стамм)	35	шт.	239,70000	8 389,50000
5	257002	120635-00/11	1/12	Карандаш с ластиком - HB "Favonit" (Silwerhof)	65	шт	32,90000	2 138,50000
6	245784	30-0080	1/12	Карандаши в наборе цветные - 12цв.	35	шт	747,30000	26 155,50000
7	231470	11-405-248 Д	1/1	Картон белый в наборе - 195x288 5л. "Хобби"	35	шт.	202,10000	7 073,50000
8	269608	11-505-292/5	1/1	Картон цветной в наборе - 144x195 5л. 5цв.	35	штука	158,80000	5 593,00000
9	005093	3945221	1/25	Кисти в наборе - 4шт. №8 "Цветик" (Н.П.)	35	шт.	723,60000	25 333,00000
10	027628	19C1247-08	1/42	Краски акварельные - 12цв. "ZOO" без кисти	35	шт.	394,80000	13 818,00000
11	232169	112911	1/40	Ластик - 9.9x33.5x21.5 белый "Essentials"	65	шт.	65,80000	4 277,00000
12	259168	160188/1154	1/60	Линейка пластиковая - 15см. ассорти "Zoo"	35	шт	141,00000	4 935,00000
13	015448	ЛН23	1/20	Линейка пластиковая - 25см. прозрачный	30	шт.	112,80000	3 384,00000
14	030218	4-7-078	1/30	Палка д/зарисовки - А4 7л. (Алты)	30	шт.	470,00000	14 100,00000
15	215486	ПН38	1/15	Пенал-тубус ассорти "Intensive" (Стамм)	65	шт.	228,90000	14 878,50003
16	257158	29C1722-08	1/20	Пластелин - 12цв. "ZOO NEW" 180гр. со	35	шт	493,50000	17 272,50000
17	231867	Айголек	1/50	Ручка шариковая - синий стержень "Айголек"	95	шт.	47,00000	4 465,00000
18	282684	10122032	1/50	Стакан-непроливайка с 1 емкостью белый	35	шт	94,00000	3 290,00000
19	041989	СП01 К	1/180	Счетные палочки - 30шт. европодвес (Стамм)	35	шт.	209,00000	7 315,00000
20	083373	T512 T1K-3/4	1/200	Тетрадь - А5 12л. 1класс белая белизна 94%	630	шт.	25,00000	15 750,00000
21	083374	T512 T1K-5	1/200	Тетрадь - А5 12л. клетка белая белизна 94%	1 125	шт.	25,00000	28 125,00000
22	283149	T548K1 OCG	1/80	Тетрадь - А5 48л. клетка "ОФИС СЕРЫЙ"	600	шт	192,70000	115 620,00000
23	050117	063211	1/75	Точилка - 1 отверстие "Boody" ассорти	30	шт.	70,50000	2 115,00000
24	258725	63011	1/75	Точилка - 1 отверстие "Vivo Pastel" ассорти	35	шт	76,00000	2 660,00000
25	053090	146134	1/20	Транспортир пластиковый - 10см 180гр.	30	шт.	178,60000	5 358,00000
26	252821	867222-12/10	1/12	Фломастеры - 12цв. "Солнечная коллекция"	35	шт	418,00000	14 630,00000
27	040996	197510	1/20	Циркуль "Metal" в блистере (Maped)	30	шт.	893,00000	26 790,00000

Итого: 422 487,00003 KZT
Всего к оплате: 422 487,00003 KZT
В том числе НДС: 45 266,49000 KZT

Всего товаров 27, на сумму 422 487,00003

Четыреста двадцать две тысячи четыреста восемьдесят семь тенге 00 тиын

Комментарий:

№ Заявки:

Исполнитель

/Жунусбекова Зейнеп/



Ақша жөнелтуші/Отправитель денег: ЧФ Часн Благот Фонд Аяла		ЖСК/ИИК: KZ626010131000127937	
АЖК/КОД: 18	ЖСН (БСН): 070340015942 ИИН (БИН):	Валютағау күні: Дата валютирования:	03.09.2024
Ақша жөнелтушінің банкі, Қазақстан Республикасының бейрезидент банкінің филиалы: Банк, филиал банка-нерезидента Республики Казахстан отправителя денег:		БСК/БИК:	HSBKKZKX
Сомасы: Сумма: 422 487.00		Сомасы жазбаша: Сумма прописью: Четыреста двадцать две тысячи четыреста восемьдесят семь тенге 00 тиын	

Бенефициар/Бенефициар: Фл ТОО "АБДИ ЕКОН" в городе Костанай		ЖСК/ИИК: KZ09722S0000000626785	
БЕК/КБс: 17	ЖСН (БСН): 110641016253 ИИН (БИН):	Келісім-шарттың нөмірі, күні: Номер контракта, дата:	
Бенефициардың банкі, Қазақстан Республикасының бейрезидент банкінің филиалы: Банк, филиал банка-нерезидента Республики Казахстан бенефициара		БСК/БИК:	CASPZKZA

Төлемнің мақсаты/Назначение платежа: Оплата за канцтовары согласно счета №КС1Е0002513 от 02.09.2024 г Платежи за товары, за исключением недвижимости и товаров с кодами назначения платежей 711, 712 и 713,		Төлем бедігілеу коды: Код назначения платежа:	710
		Бюджеттік жіктеу коды: Код бюджетной классификации:	

Ақша жөнелтушінің қолтаңбалары/Подписи отправителя денег:

Банк, Қазақстан Республикасының бейрезидент банкінің филиалы жүргізген/Проведено банком, филиалом банка-нерезидента Республики Казахстан:

«__» ____ 20__ г.

Басшы/Руководитель:
ТАСКУЖИНА Дина Амангельдиновна

Бас есепші/Главный бухгалтер:
Не предусмотрен

М.П.

(Банктің, Қазақстан Республикасының бейрезидент банкі филиалының жауапты орындаушыларының қолдары/Подписи ответственных исполнителей банка, филиала банка-нерезидента Республики Казахстан)

Документтің ЭСК ақпараты/Информация об ЭЦП документа:

Подпись 1:
ШАКИРОВА ЖАНАТ УДАРБЕКОВНА



Удержанное комиссионное вознаграждение:
Триста тридцать тенге 00 тиын

15	2	Панель-губус ассорти "Intensive" (Станки)	Панель-губус, 195x45, СТАММА, ассорти	3629100000		65	204,37	13 284,37	0	0	13 284,37	12%	1 594,13	14 878,5	600517052024 N00293	67	1	
16	2	Пластилин - 12шт. "ZOO NEW" 180гр. со стерж- нем упр. (Руч)	Пластилин "ZOO" 12 цветов	3407000000		35	440,62	15 421,67	0	0	15 421,67	12%	1 850,63	17 272,3	600525072024 N01008	17	1	
17	2	Ручка защелкава- ющая с торца "Adhesive Crystal" (SARAJU)	Adhesive Crystal защелкава- ющая ручка (50 шт в короб)	0608100000		95	41,56	3 986,61	0	0	3 986,61	12%	478,39	4 465	653020100624/0 097876	1	1	
18	2	Стекло-непрот- каемый с 1 молотком белый (Гамма)	Стекло-непрот- каемый Гамма, белый	3629100000		35	83,93	2 937,5	0	0	2 937,5	12%	352,5	3 290	600521052024 N00514	5	1	
19	2	Счетчик папки - 30шт. картонный (Станки)	Набор счетных папок: СТАММА, 30шт. картонный	3629100000		36	186,61	6 531,25	0	0	6 531,25	12%	785,75	7 315	600501082023 N00222	72	1	
20	1	Патрда - А3 12л. клетка белая белая 94% "Дальер" "Aod" (Маме)	T512T16-4 Патрда школьная 12 листов/зеленая 1 клетка	4620200000		630	22,32	14 062,5	0	0	14 062,5	12%	1 687,5	15 750	600518062024 N00387	9	1	
21	1	Патрда - А3 12л. клетка белая белая 94% "Дальер" "Aod" (Маме)	T512T16-5 Патрда школьная 12 листов/зеленая 1 клетка	4620200000		1 125	22,32	25 111,61	0	0	25 111,61	12%	3 013,39	28 125	600508062023 N00191	2	1	
22	1	Патрда - А3 48л. клетка "OEWIC CEP" (Маме)	T548K1 OGG OEWIC CEP" (Маме) Патрда 48л. 48 листов	4620200000		420	172,05	68 821,43	0	0	68 821,43	12%	8 258,57	77 080	600518072024 N00849	36	1	
23	2	Почка - 1 отверстие "Bosqu" ассорти (Mared)	Почка - 1 отверстие "Bosqu" ассорти	6214100000		30	62,95	1 888,39	0	0	1 888,39	12%	226,61	2 115	653020100624/0 084940	1	1	
24	2	Почка - 1 отверстие "Vivo" ассорти (Mared)	Почка - 1 отверстие "Vivo" ассорти (Mared)	6214100000		36	87,88	3 175	0	0	3 175	12%	385	2 690	653020150323/0 041041	3	1	
25	2	Транспортер пластиковый - 10см 180гр. (Mared)	Транспортер пластиковый - 10см 180гр.	6017801000		30	159,46	4 783,93	0	0	4 783,93	12%	574,07	5 358	653020140424/0 062235	10	1	
26	2	Блокноты - 12шт. "Солнечная колония" винтажный колония (Silverhof)	Блокноты Silverhof 857222-12 Солнечная колония 6шт 120мм круг. Винтажные и 12шт.	0608200000		35	373,21	13 062,5	0	0	13 062,5	12%	1 567,5	14 630	600521062023 N00322	29	1	
27	1	Директ. "Mela" в блоке (Mared)	Директ. "Mela" в блоке	6017201000		30	797,32	23 919,64	0	0	23 919,64	12%	2 870,36	26 790	653020140424/0 062235	3	1	
28	1	Патрда - А3 48л. клетка "OEWIC CEP" (Маме)	T548K1 OGG OEWIC CEP" (Маме) Патрда 48л. 48 листов	4620200000		300	172,05	51 615,00	0	0	51 615,00	12%	6 193,80	57 808,80	600518072024 N00828	57	1	
				Всего по счету				377 226,51			377 226,51		45 266,48	422 492,99				

Раздел 5. Сведения по ЗЦП

44.	ЗЦП юридического лица (структурного подразделения юридического лица) или индивидуального предпринимателя либо лица, занимающегося частной практикой	eWcWt00P1yQ27fCnhaZEPK11Fz5Wkndp6Kz3A7ToKw6SDPXA1cup5oU25TPC6cD8DmaRA6wE16wffY59oCMTwH7mCNEIQwNqKoZ9nd5
45.	ЗЦП лица, уполномоченного подписывать счета-фактуры	Kqz2Dnwkaj3QzdvPwAtoXRV89eKD+7t63YysslwPT8MepcdHELEGAD+
46.	Ф. И. О. (при его наличии) лица, выписывающего ЗСФ	Похарбонина Снежана Ериковна

Информация о документе
наименование документа: Накладная на отпуск запасов
дата документа: 14.09.2024
номер документа: 45 от 03.09.2024
наименование документа: Накладная на отпуск запасов

Информация о документе
наименование документа: Накладная на отпуск запасов
дата документа: 14.09.2024
номер документа: 45 от 03.09.2024
наименование документа: Накладная на отпуск запасов

Информация о документе
наименование документа: Накладная на отпуск запасов
дата документа: 14.09.2024
номер документа: 45 от 03.09.2024
наименование документа: Накладная на отпуск запасов

Информация о документе
наименование документа: Накладная на отпуск запасов
дата документа: 14.09.2024
номер документа: 45 от 03.09.2024
наименование документа: Накладная на отпуск запасов

Информация о документе
наименование документа: Накладная на отпуск запасов
дата документа: 14.09.2024
номер документа: 45 от 03.09.2024
наименование документа: Накладная на отпуск запасов

Информация о документе
наименование документа: Накладная на отпуск запасов
дата документа: 14.09.2024
номер документа: 45 от 03.09.2024
наименование документа: Накладная на отпуск запасов

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Сторона, предоставляющая запас	Сторона, получающая запас	Отдел, ставящий за поставку (ФИО)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер документа)
Филиал "Товары" с адресом в г. Алматы, ул. Каспийская, д. 101, в/ч "АБД" (ЕКО) и "АБД" (ДПО)	Частный фонд "Частный пенсионный фонд "Алла"	Жуусбаева З.		

Порядковый номер	Наименование, характеристика	Номинальный размер	Артикул	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в КЗТ	Сумма с НДС, в КЗТ	Сумма НДС, в КЗТ
					подлежит отпуску	отпущено			
1	Альбом "Хорошее настроение" - А4 24л "Хорошее настроение"	282688	А42484/СМО	шт	35	35	319,80	11 180,00	1 198,50
2	Бумага цветная в наборе - 210х290 18л. Бумага "Лидер" (Альба)	090338	11-418-174 Д	шт	35	35	189,20	5 922,00	634,60
3	Бумага в наборе - 12л. 15л. "200" картон ул. (Луи)	040003	2001356 08	шт	35	35	911,80	31 913,00	3 418,25
4	Бумага для печати - 148х110 листовая (Станис)	002848	НЛО1 К	шт	35	35	238,70	8 389,50	889,88
5	Карандаш с ластиком - HB "Favorit" (Sivertol)	257002	120838-00/116285 8	шт	85	85	32,90	2 138,50	229,13
6	Карандаш в наборе цветные - 12л. "FLUCCOLOR" (Вилло)	245784	30-0080	шт	35	35	747,30	26 156,50	2 802,38
7	Картон белый в наборе - 108х238 5л. "Хобби тайм" (Альба)	231470	11-405-248 Д	шт	35	35	202,10	7 073,50	757,68
8	Картон цветной в наборе - 144х195 3л. Бумага "Хобби тайм" (Альба)	230558	11-605-382/5л	шт	35	35	159,80	5 593,00	598,25
9	Кисти в наборе - 4шт. Набор "Цвета" (НП)	008093	3845221	шт	35	35	723,80	25 333,00	2 714,25
10	Краски акварельные - 12л. "200" без кисти картон ул. (Луи)	027828	1901247-08	шт	35	35	394,80	13 818,00	1 480,50
11	Ластик - 8 шт. 4х11 5 белых "EvaGel" (Sivertol)	232188	112811	шт	85	85	63,80	4 277,00	458,25
12	Линейка пластиковая - 15см. ассорти "Zoo" (Sivertol)	259168	180188/1154784	шт	35	35	141,00	4 935,00	528,75
13	Линейка пластиковая - 25см. прозрачная (Станис)	015448	78423	шт	30	30	112,80	3 384,00	362,57
14	Линейка черная - А4 7л. (Альба)	030218	4-7-078	шт	30	30	470,00	14 100,00	1 510,71
15	Линейка черная ассорти "EvaGel" (Станис)	215488	ПН38	шт	85	85	228,90	14 878,50	1 594,13
16	Пластилин - 12л. "200 NEW" 180гр. без кисти картон ул. (Луи)	257158	2901722-08	шт	35	35	493,50	17 272,50	1 850,83
17	Резьба шаровая - самый старший "Algorix Crystal" SARA 3l	231887	Algorix Crystal	шт	85	85	47,00	4 485,00	478,39
18	Стакан-непроливайка с 1 емкостью белый (Гамма)	282884	10122003	шт	35	35	84,00	3 290,00	352,50
19	Стакан-непроливайка - 30л. европоднос (Станис)	041988	СП01 К	шт	35	35	208,00	7 315,00	783,75
20	Тетрадь - А5 12л. 1 класс белая белая 94% "Датер" "Abd" (Мам)	083373	7512 Т1К-34	шт	630	630	25,00	15 750,00	1 687,50
21	Тетрадь - А5 12л. 1 класс белая белая 94% "Датер" "Abd" (Мам)	083374	7512 Т1К-5	шт	1 125	1 125	25,00	28 125,00	3 013,38
22	Тетрадь - А5 48л. 1 класс белая белая 94% "Датер" (Мам)	283149	7548К1 OCG	шт	800	800	192,70	115 820,00	12 387,88
23	Тетрадь - 1 отверстие "Booru" ассорти (Мам)	060117	063211	шт	30	30	70,50	2 115,00	226,61
24	Тетрадь - 1 отверстие "Mio Ramel" ассорти (Мам)	254725	83011	шт	35	35	78,00	2 680,00	285,00
25	Тетрадь - 1 отверстие "Mio Ramel" ассорти (Мам)	033090	148134	шт	30	30	178,80	5 358,00	574,07
26	Фломастеры - 12л. "Солнечная коллекция" переливающийся (Sivertol)	252821	807222-12/108748 5	шт	35	35	418,00	14 630,00	1 587,50
27	Циркуль "Metal" в боксере (Мам)	040998	187510	шт	30	30	893,00	26 790,00	2 870,38
ИТОГО:					3 320	3 320	X	422 487,00	45 266,49

Три тысячи триста двадцать

на сумму (прописью), в КЗТ

Четыреста двадцать две тысячи четыреста восемьдесят семь тысяч 00 тысяч

Специалист по работе с

Корпоративным

Отпуск разорван

Специалист по работе с

Корпоративным

Отпуск разорван

Специалист по работе с

Корпоративным

Отпуск разорван

Специалист по работе с

Корпоративным

Отпуск разорван

Специалист по работе с

Корпоративным

Отпуск разорван

Специалист по работе с

Корпоративным

Жуусбаева З.

Назарбаева С.

Жуусбаева Зейнол

По доверенности 45 от 03.09.2024

выданной Утебай А.К.

Запасы получены

Утебай А.К.

Утебай А.К.